
UCHWAŁA NR XXXV/183/17
RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy wprowadzające 
ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) Rada Miejska w Kowarach uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwała określa dostosowanie sieci szkół podstawowych i gimnazjów na terenie Gminy Miejskiej 
Kowary do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą  - Prawo oświatowe, na okres od 1 września 
2017 r. do 31 sierpnia 2019 r.

§ 2. Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską Kowary, a także 
granice obwodów szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską Kowary określa załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Plan sieci publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Miejską Kowary, a także granice 
obwodów gimnazjów prowadzonych przez Gminę Miejską Kowary określa załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 4. Traci moc uchwała nr VI/34/99 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 11 marca 1999 r. w sprawie sieci 
publicznych szkół i gimnazjów oraz uchwała nr XL/227/06 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 13 lutego 
2006 r. w sprawie zmiany granic obwodów szkół w planie sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów 
w Kowarach.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowary.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodniczący Rady:
A. Machnica

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 20 kwietnia 2017 r.

Poz. 2042



 Plan sieci  oraz granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską Kowary

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły Granice obwodu szkoły

1. Szkoła Podstawowa nr 1 w Kowarach 58-530 Kowary, ul. Staszica 16 Do obwodu szkoły należą położone 
w granicach administracyjnych 
Gminy Kowary ulice:
1) Aleja Wolności
2) Bukowa
3) Brzozowa
4) Chopina
5) Klonowa
6) Kowalska
7) Lipowa
8) 1 Maja 2-56 parzyste, 1-37 
nieparzyste
9) Pocztowa
10) Norwida
11) Wiejska
12) Polna
13) Podgórze
14) Prusa
15) Przełęcz Okraj
16) Rejtana
17) Staszica
18) Batorego
19) Świętej Anny
20) Waryńskiego
21) Górnicza 1-5

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/183/17

Rady Miejskiej w Kowarach

z dnia 30 marca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2042



22) Bema
23) Sienkiewicza 1-5
24) Goździkowa
25) Jaśminowa
26) Krokusowa
27) Kalinowa
28) Leśna
29) Szkolna 3-11
30) Topolowa
31) Tulipanowa
32) Kasztanowa
33) Mickiewicza

2. Szkoła Podstawowa nr 3 im. Józefa Gielniaka w Kowarach 58-530 Kowary, ul. 1-go Maja 72 Do obwodu szkoły należą położone 
w granicach administracyjnych 
Gminy Kowary ulice:
1) 1 Maja od nr 39 do końca-
nieparzyste i od nr 58 do końca-
parzyste
2) Boczna
3) Borusiaka
4) Bielarska
5) Buczka
6) Cicha
7) Dworcowa
8) Górnicza – od nr 6 do końca
9) Górna
10) Główna
11) Izerska
12) Jagiellońska
13) Jeleniogórska
14) Kaczawska
15) Karkonoska
16) Karpacka
17) Kopernika

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2042



18) Kościuszki
19) Kwiatowa
20) Łomnicka
21) Łąkowa
22) Matejki
23) Malinowa
24) Nadrzeczna
25) Nowa
26) Ogrodowa
27) Pstrowskiego
28) Pensjonatowa
29) Poprzeczna
30) Różana
31) Reja
32) Rzemieślnicza
33) Sanatoryjna
34) Sienkiewicza – od nr 6
35) Słoneczna
36) Szkolna – od nr 13 do końca-
nieparzyste i od nr 4 do końca 
-parzyste
37) Świerkowa
38) Tkaczy
39) Urocza
40) Witosa
41) Wojska Polskiego
42) Zamkowa
43) Źródlana

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2042



Plan sieci oraz granice obwodów publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Miejską Kowary

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły Granice obwodu szkoły

1. Gimnazjum im. Stanisława Lema w Kowarach 58-530 Kowary, ul. Szkolna 1 Obwód szkoły obejmuje obszar w 
granicach administracyjnych Gminy
Kowary

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/183/17

Rady Miejskiej w Kowarach

z dnia 30 marca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2042


		2017-04-20T11:42:01+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




